21/11/2023, 08:52 Município de Garanhuns

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9CE48AFB/03AFcWeA6BM4A7YryCvcRzvgCRIcCrCvNTMBLbK-HzrvuA5_gV-u78rDndrqgF… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 0432/2023

Ementa: Dispõe sobre a composição e substituição de membros
do Conselho de Fiscal do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Garanhuns (IPSG), e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS/PE, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, do
artigo 67, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 32 da Lei Municipal
n.º 3.891/2013, de 09 de abril de 2013.

CONSIDERANDO que alguns membros renunciaram ao cargo
de conselheiro, fazendo-se necessária a substituição destes.

RESOLVE:

Art. 1. DESIGNAR, para compor do Conselho Fiscal do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município
de Garanhuns (IPSG), os seguintes membros:

INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TITULARES

SUPLENTES

PAULO CATÃO DE MIRANDA

CPF: 193.879.704-34

PAULA RAMOS DE ALMEIDA

CPF: 074.51.154-00

RODOLPHO ALMEIDA DE MELO

CPF: 008.091.264-60

RICARDO COIFMAN

CPF: 587.407.594-15

INDICADOS PELOS SERVIDORES ATIVOS

TITULARES

SUPLENTES

MARCIA PAES BENJOINO FERREIRA

CPF: 985.162.564-72

JOSÉ FERNANDO DE MELO

CPF: 471.395.954-53

INDICADOS PELOS SERVIDORES INATIVOS

TITULARES

SUPLENTES

EUGENIA CORDEIRO CARVALHO DE OLIVEIRA

21/11/2023, 08:52 Município de Garanhuns

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9CE48AFB/03AFcWeA6BM4A7YryCvcRzvgCRIcCrCvNTMBLbK-HzrvuA5_gV-u78rDndrqgF… 2/2

CPF: 248.514.694-20

CÍCERA AZEVEDO FERREIRA

CPF: 535.603.454-72

INDICADOS PELO PODER LEGISLATIVO

TITULARES

SUPLENTES

JOSÉ ARMITON DE LUCENA JÚNIOR

CPF: 082.825.214-93

VANESSA DE MORAES GONÇALVES

CPF: 089.423.354-89

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Garanhuns, em 20 de novembro de 2023.

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

Publicado por:
Nicole Borges

Código Identificador:9CE48AFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/11/2023. Edição 3471
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/